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انهدام باند رسیدساز جعلی 

فرمانده انتظامی بروجرد از دستگیری باند 4 نفره رسیدساز 
جعلی و کشف 20 فقره کلاهبرداری که با نرم افزار رسیدساز 
جعلی از شهروندان کلاهبرداری می کردند، خبر داد. سرهنگ 
مهدی مهدوی کیا  اظهار داشت: در پی مراجعه تعدادی 
شهروندان به پلیس فتا مبنی بر اینکه اشخاصی از طریق 
سایت های تبلیغاتی درخواست خرید کالای خانگی از آنان را 
داشته و پس از هماهنگی و خرید نسبت به ارائه رسید جعلی، 
متواری شده اند، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار 
گرفت. وی افزود: پلیس با تحقیقات صورت گرفته و اشراف 
اطلاعاتی باند 4 نفره کلاهبرداران را شناسایی و در عملیاتی 
غافلگیرانه 2 مرد و 2 زن را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی بروجرد، ادامه داد: متهمان در روبه روشدن با 
مستندات و ادله پلیس به جرم خود معترف و اذعان کردند: »با 
ترفندهای متقلبانه پس از جلب اعتماد فروشندگان در لرستان 
، با ورود به نرم افزار جعلی و واردکردن  و اقصی نقاط کشور
اطلاعات شهروندان، رسیدجعلی واریز و به فروشندگان 
ارسال و کالاهای مورد نظر را دریافت می کردیم.« وی با بیان 
اینکه از مخفیگاه متهمان مقادیری انواع لوازم برقی مسروقه 
کشف شده است، تصریح کرد: متهمان در تحقیقات صورت 
گرفته به 20 فقره کلاهبرداری به مبلغ 5 میلیارد ریال اعتراف 
کید بر اینکه شهروندان  کردند. فرمانده انتظامی بروجرد با تا
در اینگونه موارد به پلیس فتا مراجعه کنند، شهروندان در 
زمان معامله ابتدا با بررسی حساب بانکی خود از واریز پول 
به حساب خود اطمینان حاصل کرده و سپس کالا را تحویل 
خریدار دهند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در 
ع وقت مراتب را از طریق تماس 110 به  فضای مجازی در اسر

پلیس اطلاع دهند. 

کشف جسد سوخته زن ناشناس 
به دنبال کشف 2 پای سوخته زن جوان در غرب تهران یک 
سناریوی جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت. مأموران کلانتری 
؛ بازپرس  142 کن از طریق تماس تلفنی با قاضی سالار صنعتگر
ویژه قتل شعبه سوم دادسرای جنایی، کشف 2 پای سوخته 
، تیمی زبده  یک انسان را گزارش کردند. به دنبال اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ به همراه تیم  گاهان اداره دهم پلیس آ از کارآ
بررسی صحنه جرم راهی جاده »کن - سولقان« شدند و 2 پای 
سوخته یک زن جوان را مشاهده کردند؛ بررسی های اولیه هم 
نشان می داد که چند پسر جوان موضوع را به مرکز فوریت های 
پلیسی 110، گزارش داده اند. بدین ترتیب چند پسر جوان هدف 
تحقیق قرار گرفتند؛ یکی از آنها ماجرا را این طور توضیح داد: 
»به همراه دوستانم برای تفریح به جاده کن سولقان آمدیم و 
کنار یک رودخانه نشستیم، هنگامی که قصد داشتیم به خانه 
بازگردیم میان 2 سنگ بزرگ با پاهای سوخته مواجه شدیم.« 
مأموران تیم تشخیص هویت در نخستین گام با دستور بازپرس 
جنایی اقدام به انگشت نگاری از روی جسد کردند تا ردپایی از 
گاهان اداره دهم  عامل جنایت کشف کنند از سوی دیگر کارآ
گاهی تهران بزرگ نیز مأموریت یافتند هویت مقتوله را  پلیس آ
شناسایی کنند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی صنعتگر از 
شعبه سوم دادسرای جنایی، این قطعات سوخته برای معاینات 
گاهان اداره  دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآ
گاهی جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده  دهم پلیس آ

همچنان ادامه دارد. 

کــوتــاه

قتل به خاطر اختلافات شخصی
گاهی استان مرکزی گفت:  رئیس پلیس آ
فردی که به علت اختلاف شخصی، اقدام 
به قتل یکی اهالی شهرستان زرندیه کرده 
سرهنگ  شد.  دستگیر  و  شناسایی  بود 
گاه کامیار چهری ادامه داد: گزارشی  کارآ
از وقوع قتل مردی 60 ساله در شهرستان 
زرندیه به مرکز فوریت های پلیس 110 اعلام 
مأموران  بلافاصله  کرد:  اضافه  وی  شد. 
انتظامی شهرستان زرندیه به همراه تیمی از 
گاهی استان برای بررسی  گاهان پلیس آ کارآ
موضوع به محل اعزام شدند و در روند 
بررسی های اولیه مشخص شد مقتول با 
دست و دهان بسته و بر اثر جراحات ناشی از 
ضربات شی سخت به قتل رسیده است. این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه در تحقیقات 
کارت بانکی  به عمل آمده مشخص شد 
مقتول همچنان مورد استفاده شخصی قرار 
می گیرد، خاطرنشان کرد: با شناسایی قاتل، 
بلافاصله تحقیقات تخصصی برای مشخص 
شدن مخفیگاه او آغاز شد. قاتل پس از 
گذشت یکسال و چندین بار جابه جایی در 
، در نهایت در  کشور استان های مختلف 
گاهان  یکی از استان های جنوبی توسط کارآ
گاهی استان شناسایی و دستگیر  پلیس آ
شد. وی با اشاره به تحقیقات تخصصی 
گاهان بیان داشت: متهم که  کارآ توسط 
مردی 35 ساله است با اعتراف به قتل انگیزه 
خود را اختلافات شخصی عنوان کرد. رئیس 
گاهی فرماندهی انتظامی استان  پلیس آ
مرکزی خاطرنشان کرد: با تکمیل تحقیقات 
پلیس، قاتل برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شد.

سارق کامپیوتر خودرو دستگیر شد

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری 
متهم به 25 فقره سرقت کامپیوتر خودرو 
گفت:  چراغ  محمد  سرهنگ  داد.  خبر 
کامپیوتر  گزارش چند فقره سرقت  در پی 
جوان   2 توسط  سواری  خودروهای 
موتورسوار در محدوده منطقه کوی امیر 
و بلوار فرامرز عباسی، پیگیری موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران کلانتری آبکوه با استفاده از 
اقدامات فنی یکی از متهمان را که فردی 
سابقه دار است شناسایی کردند. سرهنگ 
رسیدگی کننده  تیم  داشت:  بیان  چراغ 
با  را  متهم  اطلاعاتی  اشراف  با  پرونده 
هماهنگی مقام قضائی در مخفیگاهش 
دستگیر و در بازرسی از محل 2 دستگاه 
کردند. این مقام  کشف  کامپیوتر خودرو 
کرد: متهم 23 ساله در  انتظامی تصریح 
بازجوئی و مواجهه با مستندات و ادله پلیس 
به 25 فقره سرقت کامپیوتر خودرو در شهر 
مشهد با همدستی یکی از دوستانش اعتراف 
مشهد  کلانشهر  انتظامی  فرمانده  کرد. 
خاطرنشان کرد: تحقیقات برای دستگیری 
همدست متهم و شناسایی و دستگیری 

گاهی ادامه دارد.  افراد مالخر در پلیس آ

ک به خاطر پول، دست  مرد جوانی که در اقدامی هولنا
به سرقت و آدم ربایی زده بود، دستگیر شد. چندی قبل زن 
جوانی هراسان به یکی از کلانتری های تهران رفت و هنگامی که 
گفت: »قصد داشتم یک  گرفت،  مقابل افسر نگهبان قرار 
خودرو به صورت شرایطی بخرم اما پول کم داشتم، برای 
همین به طلافروشی محله مان رفتم و طلاهایم را به  قیمت 
25 میلیون تومان فروختم، قصد داشتم پول ها را به همسرم 
که در یکی از میدان های جنوبی تهران حضور داشت بدهم، 
کسی  از مغازه طلافروشی بیرون آمدم، در خیابان منتظر تا
بودم که یک خودروی سفیدرنگ مقابلم توقف کرد، برای 
گهان  اینکه عجله داشتم سوار شدم، در مسیر بودیم که نا
راننده خودرو با تهدید چاقو پول ها را از من گرفت. او در ابتدا 
قصد داشت دست به آدم ربایی بزند اما وقتی گریه هایم را 
دید دلش سوخت و از خودرو پیاده ام کرد.« پس از ثبت 
شکایت و تشکیل پرونده در دادسرای جنایی تهران، تیمی از 
گاهان اداره یازدهم با دستور بازپرس پرونده راهی صحنه  کارآ
جرم شدند و پس از مشاهده دوربین های مداربسته اطراف 
طلافرشی، صحت و سقم این ماجرا را تأیید کردند. تیم جنایی 
ک خودروی  در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی گسترده پلا
سفیدرنگ را شناسایی کردند و متوجه شدند که صاحب آن 
را بازداشت کردند اما صاحب خودرو مدعی شد که روز حادثه 
خودرو در اختیار یکی از آشنایان خودش به نام »میلاد« بوده 
گاهان در این شاخه از تحقیقات سراغ اقدامات فنی  است. کارآ
و مخابراتی رفتند و مخفیگاه دقیق متهم را شناسایی کردند 
اما مشخص شد که او پس از ارتکاب جرم با همان خودروی 
سفیدرنگ فرار کرده و دیگر به خانه اش بازنگشته است. بدین 

ترتیب تعقیب و مراقبت های نامحسوس از مخفیگاه متهم 
شروع شد و مأموران هنگامی که متهم را در همان حوالی 
خانه اش مشاهده کردند خیلی زود او در یک عملیات ضربتی 
به دام انداختند. متهم پس از انتقال به اتاق بازجویی پلیس 
گاهی هدف تحقیق قرار گرفت و ماجرا را این طور توضیح  آ
کتی  داد: »در خیابان بودم که مشاهده کردم یک زن با پا
که در دست داشت از طلافروشی به خیابان آمد، به خاطر 
کسی  همین موضوع مقابلش توقف کردم و مدعی شدم که تا

کت پول را با تهدید گرفتم، قصد  هستم، در مسیر بودیم که پا
آدم ربایی نداشتم فقط می خواستم در خیابانی پیاده اش کنم 
گاهان  که دوربین نداشته باشد.« پس از اعترافات متهم، کارآ
مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات خود را در 
رابطه با این پرونده دهند. به گزارش تسنیم، متهم جهت 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره یازدهم 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات همچنان  پلیس آ

ادامه دارد.

 ماجرای آدم ربایی زن جوان پس از فروش طلا 

انهدام باند   آدم  ربایان  
فرمانده   انتظامی   استان   البرز   از   دستگیری 
اعضا و انهدام باند   آدم  ربایان   در   عملیات  
گاهی   خبر   داد . سردار حمید   ماموران   پلیس   آ
هداوند با اعلام دستگیری اعضا و انهدام باند  
 آد م ربایان  گفت: طی مکاتبه پلیس بین الملل 
با این فرماندهی مبنی بر گروگانگیری تعدادی 
کشورهای همسایه و ارسال فیلم  از اتباع 
در  آنها  خانواده  برای  گروگان ها  شکنجه 
این استان بلافاصله دستورات لازم در این 
گاهی و فرماندهی انتظامی  راستا به پلیس آ

شهرستان ساوجبلاغ صادر شد. وی بیان 
توسط  گرفته  صورت  بررسی های  در  کرد: 
ماموران مشخص شد گروگانگیرها با ارسال 
فیلم قصد برانگیختن عواطف و احساسات 
خانواده گروگان ها برای پرداخت مبلغ 100 هزار 
دلار به ازای آزادی هر گروگان را کرده اند. این 
مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: با اقدامات 
ویژه پلیسی صورت گرفته یکی از متهمان این 
پرونده شناسایی و در شهر جدید هشتگرد 
توسط ماموران دستگیر شد. سردار هداوند 

افزود: در ادامه پس از بازجویی های به عمل 
گروگان ها  که  از متهم مشخص شد  آمده 
انتقال  کشور  غربی  شهرهای  از  یکی  به 
داده شده اند. وی بیان کرد: پس از انجام 
گاهی  هماهنگی قضائی، ماموران پلیس آ
گاهی استان  شهرستان ساوجبلاغ و پلیس آ
به همراه متهم به یکی از استان های غربی 
کشور اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه یکی 
از متهمان اصلی این باند آدم ربایی را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان اضافه کرد: در 

نهایت در کمتر از هشت روز با تلاش بی وقفه 
گاهان محل اختفای سایر  و شبانه روزی کارآ
متهمان به صورت کامل شناسایی و در یک 
عملیات منسجم هر هشت متهم گروگانگیر 
را دستگیر و مشاهده شد که در محل علاوه بر 
چهار گروگان سه فرد دیگر نیز از اتباع در محل 
حضور دارند که در نهایت هفت گروگان به 
صورت سالم آزاد و کلیه متهمان و گروگان های 
آزاد شده جهت سیر مراحل قضائی به استان 

البرز منتقل شدند.

شلیک ۲ گلوله به جوانی در ولنجک
به دنبال شلیک 2 گلوله به مرد تهرانی توسط 2 مرد موتورسوار در ولنجک تحقیقات 
جنایی آغاز شد. صدای مهیب شلیک گلوله سکوت صبحگاهی محله ولنجک را درهم 
شکست و خیلی زود همسایه ها برای کمک  رسانی به خیابان آمدند اما مرد جوانی را 
مشاهده کردند که بدنش خون آلود بود و نزدیک درب خانه اش افتاده بود. طولی نکشید 
که این موضوع در بی سیم مأموران پلیس تهران پیچید و خیلی زود تیم بررسی صحنه 
جرم راهی ولنجک شدند؛ امدادگران اورژانس که همزمان با پلیس در محل حادثه حضور 
یافته بودند، مرد مجروح را به نزدیک ترین بیمارستان منتقل کردند. تحقیقات ابتدایی 
حکایت از آن داشت که آن مرد هنگامی که قصد داشته است خانه خود را ترک کند و به 
محل کار برود از سوی 2 مرد موتورسوار هدف شلیک گلوله قرار گرفته است و عاملان 
این جنایت پس از ارتکاب جرم قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشته اند. پس از پایان 
تحقیقات میدانی در صحنه جرم، مأموران پلیس امنیت تهران مأموریت یافتند با بازبینی 
دوربین های مداربسته اطراف محل تیراندازی ابتدا هویت عاملان تیراندازی را شناسایی 
و سپس نسبت به دستگیری آنها اقدام کنند. به گزارش تسنیم، حال جسمانی مرد 
جوان در بیمارستان وخیم گزارش شده است و تحقیقات پلیس تهران برای دستگیری 

متهمان ادامه دارد.

افزایش ۵ درصدی تلفات جاده ای
انس کشور گفت: امسال رشد 5 درصدی را  معاون فنی و عملیات سازمان اورژ
در میزان حوادث ویژه در ۹ ماهه امسال روبه رو بوده ایم، یعنی 2۹ هزارو 61۸ مورد 
حادثه پر تلفات در ماه های اخیر گزارش شده است. به گزارش ایسنا، محمد سرور 
در چهل و دومین اجلاس شورای روسای اورژانس کل کشور درباره آمار تصادفات 
بیان داشت: تعداد متوفیان ترافیکی در نوروز 1403، هزارو ۸۹ نفر بود که نسبت به 
سال 1402، 10.5 درصد کاهش داشت. همچنین تعداد مصدومین ترافیکی سال 
گذشته حدود 4۹ هزار نفر بود. وی افزود: در 10 ماهه امسال با کاهش 5 درصدی 
مأموریت های ترافیکی روبه رو بوده ایم. استان های سمنان، کهگیلویه و بویر احمد، 
قم، یزد و خراسان جنوبی 5 استان اول از نظر تعداد مصدومان ترافیکی را داشته اند. 
سرور ادامه داد: اما متاسفانه رشد 5 درصدی را در میزان حوادث ویژه را در ۹ ماهه 
امسال روبه رو بوده ایم، به طوری که 2۹هزار و 61۸ مورد حادثه پرتلفات در ماه های 
ح ضربتی کاهش  اخیر گزارش شده است. وی با اشاره به اینکه از سال گذشته طر
حوادث ترافیکی را اجرا کردیم، افزود: در مرحله پیش بیمارستانی تمرکز ما بر راهبری 
 عملیات امدادی بود و امیدواریم با اقدامات انجام شده، میزان تصادفات و تلفات 

کاهش یابد. 

ک مرتکب قتل شده و به تهران فرار کرده  متهمی که در اقدامی هولنا
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ بود، با تلاش های شبانه روزی کارآ
بزرگ دستگیر شد. کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان های اردبیل مرگ 
مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش آی سی یو، به مرکز فوریت های 
، تیم بررسی صحنه جرم راهی  پلیس 110، گزارش کردند. با اعلام این خبر
بیمارستان شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که براثر ضربات 
چوب به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد که مقتول 20 
روز قبل از یکی از روستاهای اردبیل به این بیمارستان منتقل شده است 
اما اقدامات درمانی فایده ای نداشته است و نهایتا به کام مرگ فرو رفته 

است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که قاتل در روستای خود 
گهان مرد جوانی  کنی کرده است که نا به زن جوانی اقدام به متلک پرا
به خاطر همین موضوع با او درگیر شده است و متهم در جریان این نزاع با 
ک زده است. بدین ترتیب  ضربات بی امان چوب دست به جنایتی هولنا
اقدامات اطلاعاتی آغاز و در این شاخه از تحقیقات مشخص شد که 
قاتل پس از ارتکاب جنایت مخفیانه به تهران فرار کرده است که همین 
گاهی تهران  گاهان مجرب اداره دهم پلیس آ موضوع کافی بود تا کارآ
بزرگ وارد عمل شوند. تیم جنایی در نخستین گام با اقدامات گسترده 
اطلاعاتی دریافتند که متهم در مخفیگاه مشخصی حضور ندارد و در 
خانه دوستانش زندگی می کند که همین سرنخ مهم کافی بود تا او در 
گاهان اداره دهم که سایه به سایه  یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. کارآ
دنبال متهم بودند ردپای او را در خانه دوستش واقع در محله کیان شهر 
شناسایی کردند و پس از تعقیب و مراقبت های نامحسوس او را در یک 
عملیات ضربتی به دام انداختند. متهم پس از بازداشت در اتاق بازجویی 
ک در  هدف تحقیق قرار گرفت و ضمن ابراز پشیمانی به ارتکاب قتل هولنا
اردبیل اعتراف کرد. به گزارش تسنیم، متهم پس از تفهیم اتهام برای سیر 
مراحل قانونی پرونده به دادسرای اردبیل اعزام شد و تحقیقات جنایی 

همچنان ادامه دارد.

قاتل متلک پران دستگیر شد


